asind_o

VORR!

OFELIO ASIN DOMINGUEZ

‘

Begegnung

Griechenland
Tschechien
Tschechien

Russland
Polen

Spiel Datum Uhrzeit ort
1 8.6. 18:00 Warschau Polen :
2 8.6. 20:45 Breslau Russland
9 12.6. 18:00 Breslau Griechenland
10 12.6. 20:45 Warschau Polen
17 16.6. 20:45 Breslau Tschechien
18 16.6. 20:45 Warschau Griechenland

29
30

9.6.
9.6.
13.6.
13.6.
17.6.
17.6.

10.6.
10.6.
14.6.
14.6.

18.6.

11.6.
11.6.
15.6.
15.6.
19.6.
19.6.

21.6.
22.6.
23.6.
24.6.

27.6.
28.6.

1.7.

18:00
20:45
18:00
20:45
20:45
20:45

18:00
20:45
18:00
20:45
20:45
20:45

18:00
20:45
20:45
18:00
20:45
20:45

20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45

20:45

Charkiw
Lemberg
Lemberg
Charkiw
Charkiw
Lemberg

Danzig
Posen
Posen
Danzig
Danzig
Posen

Donezk
Kiew
Kiew
Donezk
Donezk
Kiew

GRUPPE B

GRUPPE D

Niederlande
Deutschland
Dénemark
Niederlande
Portugal
Déanemark

Spanien
Irland
Italien

Spanien

Kroatien
Italien

Frankreich
Ukraine
Schweden
Ukraine
England
Schweden

VIERTELFINALE
Warschau Russland
Danzig Deutschland
Donezk Spanien
Kiew Frankreich
HALBFINALE
Donezk Niederlande
Warschau Deutschland

Kiew

FINALE

Spanien

Russland

O NONW

Dénemark
Portugal
Portugal

Deutschland
Niederlande
Deutschland

N R BDWOR

Italien
Kroatien
Kroatien

Irland
Spanien

Irland

H R ORRN
N ONWR =

England
Schweden
England
Frankreich
Ukraine
Frankreich

o wN N

Niederlande
Polen
England
Italien

Spanien
Italien

Deutschland

25
26
27
28

29
30

31

21.6.
22.6.
23.6.
24.6.

27.6.
28.6.

1.7.

20:45
20:45
20:45
20:45

20:45
20:45

20:45

EUROPAMEISTER

Spanien

VIERTELFINALE

Warschau
Danzig
Donezk
Kiew

Donezk
Warschau

Kiew

HALBFINALE

FINALE

TIPP

cCor K WN
N =N R RO

TIPP

WWWN e

TIPP

H WK NNO

TIPP

TIPP

=N R W

TIPP
BN : B

PPS

TIPP

TIPP

TIPP

Seite 1

Tabelle Gruppe A Sp. Pkte. Tore Diff.
1 Russland 3 9 7 2 5
2 Polen 2 6 4 2 2
3 Tschechien 3 1 2 5 -3
4 Griechenland 3 1 1 5 -4
Gr. A

Tabelle Gruppe B Sp.  Pkte Tore Diff.
1 Deutschland 3 9 8 : 3 5
2 Niederlande 3 6 8 5 3
3 Portugal 3 3 4 5 -1
4 Déanemark 3 0 1 8 -7
Gr.B

Tabelle Gruppe C Sp.  Pkte. Tore
1 Spanien 3 9 8 : 2
2 Italien 3 6 5 4
3 Kroatien 3 3 5 6
4 Irland 3 0 2 8

Tabelle Gruppe D Sp.  Pkte. Tore
1 Frankreich 3 9 6 : 2
2 England 3 6 5 3
3 Schweden 3 1 3 6
4 Ukraine 3 1 1 4
Gr.

GESAMTPUNKTE

VORRUNDE 0
ENDRUNDE
REALTIPPS 0

(=}

VIERTELFINALE 0

Ver3.0

www.mauschelarsch.de

AUSFULLHINWEISE

Alles wird ausgefiillt, was gelb hinterlegt ist
(auBer dieses Fenster natirlich).Der Rest
kommt spater dazu, insbesondere die
Realtipps.

Erst Ausfiillen, wenn die Paarungen
tatsachlich feststehen.

Hier kdnnt ihr Eure Punkte nach Beginn des
Turniers eingeben, wenn ihr mochtet.

D

PUNKTE

o‘

PUNKTE

PUNKTE

o‘

PUNKTE

PUNKTE

PUNKTE

PUNKTE

PUNKTE

PUNKTE

PUNKTE


http://www.mauschelarsch.de/tippem.html

	asind_o

