Name:						OFELIO ASIN DOMINGUEZ									
						VOR	RUNDE								
piel	Datum	Uhrzeit	Ort	Ве	gegnı	ıng									
			GRU	IPPE A			TIPP								PUNKT
1	8.6.	18:00	Warschau	Polen	:	Griechenland	2 : 0		Tabelle Gruppe A	Sp.	Pkte.		Tore	Diff	
2	8.6.	20:45	Breslau	Russland	:	Tschechien	3 : 1	1	Russland	3	9	7	: 2		
9 10	12.6. 12.6.	18:00 20:45	Breslau Warschau	Griechenland Polen	:	Tschechien Russland	1 : 1 1 : 2	2	Polen Tschechien	3	6 1	4	: 2		
17	16.6.	20:45	Breslau	Tschechien	:	Polen	0 : 1	4	Griechenland	3	1	1	: 5		
18	16.6.	20:45	Warschau	Griechenland	:	Russland	0 : 2	7	Griechemand	,		1		, -4	
					-									Gr. A	0
			GRU	IPPE B			TIPP								PUNKT
3	9.6.	18:00	Charkiw	Niederlande	:	Dänemark	3 : 1		Tabelle Gruppe B	Sp.	Pkte.	-	Tore	Diff	
4	9.6.	20:45	Lemberg	Deutschland	:	Portugal	2 : 1	1	Deutschland	3	9	8	: 3		
1	13.6.	18:00	Lemberg	Dänemark	:	Portugal	0 : 2	2	Niederlande	3	6	8	: 5		
.2	13.6.	20:45	Charkiw	Niederlande	:	Deutschland	2 : 3	3	Portugal	3	3	4	: 5		
.9 20	17.6.	20:45	Charkiw	Portugal	:	Niederlande	1 : 3 0 : 3	4	Dänemark	3	0	1	: 8	3 -7	
:0	17.6.	20:45	Lemberg	Dänemark	:	Deutschland	0 : 3							Gr. B	0
			CDI	IPPE C			TIPP								PUNKT
5	10.6.	18:00	Danzig	Spanien	:	Italien	1 : 0		Tabelle Gruppe C	Sp.	Pkte.		Tore	Diff	
5	10.6.	20:45	Posen	Irland		Kroatien	0 : 2	1	Spanien	3	9	8	: 2		
3	14.6.	18:00	Posen	Italien	:	Kroatien	3 : 2	2	Italien	3	6	5	: 4		
.4	14.6.	20:45	Danzig	Spanien	:	Irland	4 : 1	3	Kroatien	3	3	5	: 6		
1	18.6.	20:45	Danzig	Kroatien	:	Spanien	1 : 3	4	Irland	3	0	2	: 8	3 -6	
2	18.6.	20:45	Posen	Italien	:	Irland	2 : 1								
														Gr. C	0
			GRU	IPPE D			TIPP								PUNKT
7	11.6.	18:00	Donezk	Frankreich		England			Taballa Courana D	C-	Pkte.		Tore	Diff	
, 3	11.6.	20:45	Kiew	Ukraine	:	England Schweden	2 : 1 1 1 1	1	Tabelle Gruppe D Frankreich	Sp.	9	6			
5	15.6.	20:45	Kiew	Schweden	:	England	1 : 3	2	England	3	6	5	: 2		
.6	15.6.	18:00	Donezk	Ukraine	:	Frankreich	0 : 2	3	Schweden	3	1	3	: 6		
3	19.6.	20:45	Donezk	England	:	Ukraine	1 : 0	4	Ukraine	3	1	1	: 4		
4	19.6.	20:45	Kiew	Schweden	:	Frankreich	1 : 2								
						END	RUNDE							Gr. D	0
						LIND	CONDE								
_				ELFINALE			TIPP		GESAM	TPUNI					PUNKT
25	21.6.	20:45	Warschau	Russland	:	Niederlande	2 : 3		VORRUNDE			0			
26	22.6.	20:45	Danzig	Deutschland	:	Polen	2 : 1		ENDRUNDE			0			
7 8	23.6.	20:45	Donezk	Spanien	:	England	3 : 2 0 : 1		REALTIPPS			0			
0	24.6.	20:45	Kiew	Frankreich	:	Italien	0 : 1								
			HALB	FINALE			TIPP		4						PUNKT
9	27.6.	20:45	Donezk	Niederlande	:	Spanien	1 : 3								
0	28.6.	20:45	Warschau	Deutschland	:	Italien	2 : 0								
			FI	NALE			TIPP								PUNKT
1	1.7.	20:45	Kiew	Spanien	:	Deutschland	3 : 1		VIERTELFINALE			0			
-	/-	20.43		Spanien	•	3 cataciliana			- JERNEL TRACE			-			
			EUROPA	AMEISTER					Ve	er3.0					PUNKT
			Sn-	nien					www.maus	chela	rsch de				
			Эрс	illeli					www.maus	Cilciai	iscii.ue				
						REAL	TIPPS								
									Augrin	11126	WETE				B
·5	21.6	20:45		ELFINALE			TIPP		AUSFÜL						PUNKT
:5	21.6.	20:45	Warschau	ELFINALE	:		:		Alles wird ausgefüll	t, was	s gelb l	ninter			PUNKT
6	22.6.	20:45	Warschau Danzig	ELFINALE	:				Alles wird ausgefüll (außer dieses Fens	t, was	s gelb h atürlich	ninter n).De	r Řes		PUNKT
6 7	22.6. 23.6.	20:45 20:45	Warschau Danzig Donezk	ELFINALE	:		: :		Alles wird ausgefüll (außer dieses Fens kommt später da	t, was ster n azu, ir	s gelb h atürlich nsbeso	ninter n).De	r Řes		PUNKT
6 7	22.6.	20:45	Warschau Danzig	ELFINALE	:				Alles wird ausgefüll (außer dieses Fens kommt später da	t, was	s gelb h atürlich nsbeso	ninter n).De	r Řes		PUNKT
!5 !6 !7	22.6. 23.6.	20:45 20:45	Warschau Danzig Donezk Kiew		:		:		Alles wird ausgefüll (außer dieses Fens kommt später da Re	t, was ster n azu, ir altipp	s gelb h atürlich nsbeso es.	ninter n).De ndere	r Res		
6 7 8	22.6. 23.6. 24.6.	20:45 20:45 20:45	Warschau Danzig Donezk Kiew	ELFINALE	: : :		: :		Alles wird ausgefüll (außer dieses Fens kommt später da Re Erst Ausfüllen,	t, was ster nazu, ir altipp	s gelb h atürlich nsbeso s. die Pa	ninter n).De ndere	r Res		
6 7 8	22.6. 23.6. 24.6. 27.6.	20:45 20:45 20:45 20:45	Warschau Danzig Donezk Kiew HALB		:		:		Alles wird ausgefüll (außer dieses Fens kommt später da Re	t, was ster nazu, ir altipp	s gelb h atürlich nsbeso s. die Pa	ninter n).De ndere	r Res		
6 7 8	22.6. 23.6. 24.6.	20:45 20:45 20:45	Warschau Danzig Donezk Kiew		: : :		:		Alles wird ausgefüll (außer dieses Fens kommt später da Re Erst Ausfüllen,	t, was ster nazu, ir altipp	s gelb h atürlich nsbeso s. die Pa	ninter n).De ndere	r Res		
6 7 8	22.6. 23.6. 24.6. 27.6.	20:45 20:45 20:45 20:45	Warschau Danzig Donezk Kiew HALB Donezk Warschau	FINALE	:		: : : : TIPP :		Alles wird ausgefüll (außer dieses Fens kommt später da Re Erst Ausfüllen, tatsächlid	t, was ster n azu, ir altipp wenn ch fes	s gelb hatürlich nsbeso s. die Pa tstehei	ninter n).De ndere arung	r Res e die gen	t	PUNKT
6 7 8	22.6. 23.6. 24.6. 27.6.	20:45 20:45 20:45 20:45	Warschau Danzig Donezk Kiew HALB Donezk Warschau		:		:		Alles wird ausgefüll (außer dieses Fens kommt später da Re Erst Ausfüllen,	t, was ster n azu, ir altipp wenn ch fes	s gelb hatürlich nsbesons. die Pattstehen	ninter n).De ndere arung n.	r Res	t	